PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT

AVISO DE SUSPENSÃO TOMADA DE PREÇO - Nº 001/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de

Mato Grosso, através da sua Comissão Permanente de Licitação nomeado pela

Portaria Municipal nº 055/2021, faz saber que estará realizando Licitação na

Modalidade de Tomada de Preço nº 001/2021, regido pela Lei nº 10.520/2002,

Lei 13.979/2020, Decreto Federal nº 10.024/2019, Decreto Municipal nº

040/2008, subsidiada pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para

seleção da melhor proposta pelo MELHOR TÉCNICA E PREÇO objetivando:
“CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE/PROPAGANDA A FIM

DE PRODUZIR E DIVULGAR MATERIAIS DE INTERESSE DA

MUNICIPALIDADE, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA

PREFEITURA DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA”. Está temporariamente SUSPENSA.

Peixoto de Azevedo/MT, 14 de junho de 2021.

Cheila Migliavaca

Presidente da CPL